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Do
Do
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Do
Fr
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Do
Do
Do
Do
Do
Do
Di
Sa
Do
Do
Do
Do
Do
So
Do
Do
Do
Mi
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Mi
Sa
So
So
Mi
Sommerferien
Do

15.01.
22.01.
29.01.
05.02.
06.02.
12.02.
19.02.
26.02.
05.03.
12.03.
19.03.
26.03.
31.03.
04.04.
09.04.
16.04.
23.04.
29.04.
07.05.
10.05.
14.05.
21.05.
28.05.
03.06.
04.06.
04.06.
11.06.
18.06.
25.06.
02.07.
08.07.
11.07.
12.07.
12.07.
15.07.

03.09.

20h

20h

20h

20h

20.11h
keine Probe
keine Probe
20h

20h

20h

20h

20h

20h

21h

keine Probe
20h

20h

20h

20h

10h

keine Probe
20h

20h

20h

10h

keine Probe
20h

20h

20h

20h

20h

abends

11h

12-17h
19.30h

20h

Probe

Probe

Probe

Probe

Chorkarneval im Laurentiushaus
Fettdonnerstag

Probe

Probe

Probe

Probe

Hauptprobe

Generalprobe

Osternachtsfeier in St. Laurentius

Probe

Probe

Probe

Generalprobe

Gottesdienst in St. Laurentius

(Christi Himmelfahrt)

Probe

Probe

Gerneralprobe fir Fronleichnam im Pfarrsaal St. Martinus
Fronleichnamsgottesdienst im Pfarrbezirk Richterich

Probe

Probe

Probe

Probe

Generalprobe im Laurentiushaus

Aktion Vierklangfest an Schloss Schénau

Gottesdienst zum Vierklangfest an Schloss Schénau

Getrankeausschank Vierklangfest

Grillfest aller kirchenmusikalischen Gruppen von St. Laurentius
am Laurentiushaus

1. Probe nach den Sommerferien
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Fir die "Lobgesang-Singers"
Probe "Lobgesang" generell in der 2. Halfte der Donnerstagsproben
Gerne kann mittwochs - nach Absprache - die Probe des groRen Chores besucht werden

Diese Termine sind verpflichtend:
07./08.03.2026 Sa/So PWE

24.06. Mi 19.30h 1. Hauptprobe im Laurentiushaus
26.06. Fr 19.30h 2. Hauptprobe in St. Laurentius
01.07. Mi 19h Gerneralprobe in St. Laurentius
04.07. Sa 20h Konzert "Lobgesang" in St. Laurentius

05.07. So 18h Konzert "Lobgesang" in St. Laurentius
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